коб утверждении положения <телефона доверие)
МКУК <<Большеремонтненский С.ЩЬ.

Приказ J\Ъ30

по МКУК кБольшеремOнтненский СЩК>

Jф1

от 20.02.2021г

с.А.

в целях реализации антикоррупционньж мероприятий, проводимьтх мкук
<<БольшеремоЕтненскиИ СЩЬ, повышения эффективности профилактической работы по

,rроr""ол.йствию коррупции и обеспечения соблюдения работников учреждениJI

запретов, ограничений, обязанностей и требований к служебному поведеIIию,

формирования нетерпимости к коррупционному поведению,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утверлить положение <О телефоне доверия) по вопросаN{ противодействия коррупции

в МКУК <<Большеремонтненский С.ЩК> и отработать порядок работы в уIреждонии
культуры ктелефона доверия) по вопросам противодействия коррупции
(ПриложениеJФ1);

2. Определить номер кТелефона доверия) в учреждении МКУК <Большеремонтненский

сдю' по вопросам lтротиводействия коррупции _ 8(86з79)3-65-4t)

3. Организовать работу с сообrцениями,rrоступаюlцими по <телефону доверия);

4. обеспечить техническое сопровождение функционирования (Телефона доверия>;

5. Контроль за исполнением настоящего прика:}а оставJUIю за собой.

,Щиректор МКУК <Большеремонтненский
,.,i,l]

, :,--.